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HP CLEAN N,

NETTOYANT ET DEGRAISSANT CONCENTRE

Bour les encrassements naturelles

Bans solvants et sans acides, s(r sur toutes les
surfaces

Biodégradable, respecte la peau

Boutiques en ligne

Points de vente

INFORMATIONS GENERALES

Description du produit

Avec une grande force pénétrante relevant les encrassements a la surface.
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Emballages et couleurs disponibles

Article no.

492001000

492005000

492025000

492200000

Applications

Code EAN

5414195492017

5414195492055

5414195492253

5414195492208
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Description

HP Clean - flacon 1L

HP Clean - bidon 5I

HP Clean - bidon 25l

HP Clean - fat 210l

» Le nettoyage de toutes surfaces: murs, sols, plastics, pierre naturelle, bois,... .

» Le nettoyage de tous véhicules (a l'intérieur comme a I'extérieur): voiture, moto, carvane, bateau,... .

» Le nettoyage de textiles tres sales.

» Le dégraissage sans solvants avant collage, jointoyage, soudure, peinture,... .
INFORMATIONS TECHNIQUES

Fiche technique

Spécifications

» Couleur: vert.

» Etat a température ambiante: liquide.

» Inflammabilité: 0.

» Solubilité: totalement soluble dans I'eau.

» pH: 9.
» Biodégradable: oui.

» Toxicité: non-toxique, ne pas avaler.

hp-cleannovatechtecv2022-06-14-16-21-44fr.pdf

Fiche de données de sécurité

hp-clean-sds-fr-250509.pdf

Feuille de détergent

website-tec7-hp-clean-67010-rev002-en.pdf

» Conservation: 24 mois, dans I'emballage d'origine

fermé, au sec, au frais et a l'abri du gel.

» Consignes de sécurité: veuillez consulter la fiche de

sécurité.
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