

HP CLEAN

NETTOYANT ET DÉGRAISSANT CONCENTRÉ

Pour les encrassements naturelles

Sans solvants et sans acides, sûr sur toutes les surfaces

Biodégradable, respecte la peau



Boutiques en ligne

Points de vente

INFORMATIONS GÉNÉRALES

Description du produit

Avec une grande force pénétrante relevant les encrassements à la surface.



Emballages et couleurs disponibles

Article no.	Code EAN	Description
492001000	5414195492017	HP Clean - flacon 1L
492005000	5414195492055	HP Clean - bidon 5L
492025000	5414195492253	HP Clean - bidon 25L
492200000	5414195492208	HP Clean - fût 210L

Applications

- Le nettoyage de toutes surfaces: murs, sols, plastics, pierre naturelle, bois,.... .
- Le nettoyage de tous véhicules (à l'intérieur comme à l'extérieur): voiture, moto, carvane, bateau,.... .
- Le nettoyage de textiles très sales.
- Le dégraissage sans solvants avant collage, jointoyage, soudure, peinture,.... .

INFORMATIONS TECHNIQUES

Spécifications

- Couleur: vert.
- Etat à température ambiante: liquide.
- Inflammabilité: 0.
- Solubilité: totalement soluble dans l'eau.
- pH: 9.
- Biodégradable: oui.
- Toxicité: non-toxique, ne pas avaler.
- Conservation: 24 mois, dans l'emballage d'origine fermé, au sec, au frais et à l'abri du gel.
- Consignes de sécurité: veuillez consulter la fiche de sécurité.

Fiche technique

[hp-cleannovatechtec2022-06-14-16-21-44fr.pdf](#)

Fiche de données de sécurité

[hp-clean-sds-fr-250509.pdf](#)

Feuille de détergent

[website-tec7-hp-clean-67010-rev002-en.pdf](#)

INSTRUCTIONS

1. Nettoyer et dégraissier la saleté normale

- Vaporiser HP Clean sur la saleté (de bas en haut).
- Frotter, rincer à l'eau et sécher.

2. Nettoyer et dégraissier la saleté tenace

- Vaporiser HP Clean sur la surface et laisser agir +/- 5 min. (en fonction de la saleté).
- En vaporisant HP Clean sur des surfaces verticales, travailler de bas en haut.
- Sur la saleté tenace et des surfaces poreuses, frotter avec une brosse semi dure.
- Rincer à l'eau.
- Répéter si nécessaire.

3. Nettoyer en profondeur (p.ex. une tache d'huile en béton).

- Vaporiser du Tec7 Cleaner sur la tache d'huile et laisser agir pendant 5 minutes au minimum.
- Frotter légèrement avec une brosse semi dure et vaporiser à nouveau du Tec7 Cleaner.
- Laisser agir pendant 5 minutes au minimum.
- Vaporiser HP Clean abondamment sur la surface et laisser agir pendant 5 minutes au minimum.
- Frotter légèrement avec une brosse semi dure.
- Vaporiser à nouveau HP Clean sur la saleté et laisser agir.
- Enlever les résidus de savon saturé en arrosant à l'eau et si possible à l'aide d'un nettoyeur à haute pression.
- Si nécessaire, refaites la procédure.